Și durerea acesta o simțim noi întreit, căci un Dr. Stănilă cu greu vom mai căpeta, și cercul nostru cel mângaiat și-au perđut părintele seu, carele stia alina durerile tuturor.

Dormi în pace prietine nobil, căci noi nu te vom uita în veci. B.

**De sub pétra Craivei, 13/25 Ianuarie, 1890.** Dle redactor! Astăzi s'a sèvresit actul alegerii de notariu cercual în Bucerde-vinosă, care merită a se dá publicității.

Notariul din Bucerdea vinosă Nicolau Nestor, ca om înaintat în etate, mai de mulți ani a slăbit la vedere și de atunci treburile notariale le-apurat fiul seu Ciriac, sub răspunderea bătrânului seu tată.

or. al tractului Agnitei provădute cu documentele prescrise în statutul organic și regulamentul pentru parochii.

Agnita, în 20 Decembre, 1889. În conțelegere cu comitetul parochial respectiv.

Oficiul protopresbiteral gr. or. Sabin Piso, protopresbiter.

Edict de licitațiune.

În 12/24 Februarie 1890 se va ține la oficiul central al universității săsesci în Sibiu, piața mare Nr. 15 dela 9—12 ore înainte de amăzi, și la cas de lipsă și dela 3—6 după amăzi o licitațiune publică pentru esarândarea următorilor munți de pășunit pe anii 1890, 1891 și 1892, eventual numai pe anul 1890 și anume: